Przez Budżet Obywatelski Gminy Szczytna należy rozumieć formułę konsultacji społecznych 
w sprawie przeznaczenia części zarezerwowanych w budżecie Gminy Szczytna środków finansowych na 
projekty wskazane przez mieszkańców Gminy Szczytna. 

2. Przewidywana kwota środków, przeznaczona na Budżet Obywatelski Gminy Szczytna, wynosi 75.000 zł 
(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

3. Maksymalna kwota środków, przeznaczona z Budżetu Obywatelskiego Gminy Szczytna, na jeden 
wnioskowany projekt nie może przekroczyć 25.000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 

4. Ostateczna kwota środków przeznaczona na realizację projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego 
Gminy Szczytna na 2026 rok zostanie ustalona przez Radę Miejską w Szczytnej w budżecie Gminy Szczytna 
na 2026 rok. 

5. Ze środków Budżetu Obywatelskiego Gminy Szczytna na 2026 rok będą finansowane zadania, które